
ZARZĄDZENIE Nr  98/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 18 lipca 2011 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Żnin prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w Żninie

Na podstawie art. 66 § 1 pkt 2) i § 2 pkt 2) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.1)), 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przenieść na rzecz Gminy Żnin,  w zamian za wygaszenie zobowiązań 
podatkowych,  prawo użytkowania wieczystego nieruchomości będącej w użytkowaniu 
wieczystym Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna,  oznaczonej ewidencyjnie jako 
działka nr 1171/5, obręb Żnin, o powierzchni 0,1168 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KW 24120, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Żninie.

§ 2. Zobowiązania podatkowe Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna, wygaszone 
zostaną o kwotę stanowiącą wartość rynkową prawa użytkowania wieczystego wymienionej 
w § 1 nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. BURMISTRZA

Aleksandra Nowakowska
Zastępca Burmistrza

__________________

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, 
poz. 732, Nr 93, poz. 894, Nr 143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708,  Nr 217, poz. 1590, 
Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 105, poz.721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, 
poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 
1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, poz. 1320 z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466,Nr 131, 
poz. 1075, Nr 157, poz. 1241,  Nr 166, poz.1317, Nr168, poz. 1323, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 1676, z 
2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, Nr 167, poz. 1131, Nr 182, poz. 
1228 Nr 197, poz. 1306, z 2011 r. Nr 34, poz. 173 i Nr 106, poz. 622.



U z a s a d n i e n i e

Burmistrz Żnina,  pismem z dnia 22  stycznia 2010  r.,  wystąpił do  Polskich 
Kolei Państwowych Spółka Akcyjna o nabycie na rzecz Gminy Żnin prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 
1171/5,  obręb Żnin,  o powierzchni 0,1168  ha,  zapisanej w księdze wieczystej nr 
KW 24120,  z przeznaczeniem na potrzeby Gminy.  Polskie Koleje Państwowe 
Spółka Akcyjna wyraziły zgodę na przekazanie przedmiotowej nieruchomości w 
zamian za wygaszenie zobowiązań podatkowych. Stosownie do art. 66 § 1 pkt 2) i 
§ 2 pkt 2) cytowanej wyżej ustawy ordynacja podatkowa wygaśnięcie zobowiązań 
podatkowych może nastąpić w zamian za przeniesienie praw majątkowych.

w z. BURMISTRZ

Aleksandra Nowakowska
Zastępca Burmistrza

UN/UN


